



Odjuret på ambassaden

Ett äventyr till Nordiska Väsen

En ambassadör hittas död i Stockholm, med bit- och klomärken på kroppen. Varulvspaniken drabbar Stockholm, och diplomatisk kris väntas såvida inte mysteriet löses. Kan Sällskapet finna sanningen bakom det bestialiska mordet?

BY Emma Hernejärvi

**FREE LEAGUE
WORKSHOP
VAESEN**

Introduktion i Gyllencreutz

Rollpersongruppen får en inbjudan genom ett kortfattat telegram:

Från: Rickard Koppar, Stockholms polismyndighet
Till: [rollperson], Gyllencreutz slott, Uppsala

Fick adress av [kontakt]. Mördad engelsk ambassadör, behöver hjälp. Varulv? Cirkusdjur? Panik i staden. Fråga efter mig på Polishuset på Mynttorget.

Om gruppen spelat tillsammans förut, lägg då namnet på någon som Sällskapet har hjälpt tidigare som kontakten som tipsat Stockholmspolisen om dem. Om spelgruppen är ny kan meningen referera till Linnea Elfklint eller helt strykas.

Förberedelsefas

Rollpersonerna borde förbereda sig innan de reser till Stockholm genom att söka efter information. De har inte mycket att gå på, men kan söka efter information om varulvar, cirkusdjur, om Stockholm och brittiska ambassaden.

Ledtrådar om varulvar:

- Det finns många olika berättelser om varulvar med varierande innehåll.
- En del förvandlas under fullmånen, andra kan välja när de förvandlas – till exempel genom att ta på sig ett förtrollat vargskinn.
- En varulv dödas bäst med kulor av silver. Man kan också få dem att åter få människoform genom att ropa ut deras hela namn när de går som varg.
- I andra länder berättas det om andra slags hamnskiftare, med andra svagheter och styrkor. Oftast tar hamnskiftaren formen av ett skräckinjagande rovdjur, så som björn, tiger eller hyena.

Ledtrådar om händelser i Stockholm:

- En cirkus, där både människor och djur utför allehanda konster, reser runt i Sverige och har nyligen ankommit till Stockholm.
- Ambassadören var gift, och Engelska huset fungerar som både ambassad och residens.
- Den brittiska ambassadören har innan Sverige tjänstgjort i Indien, en brittisk koloni.

- En tidningsnotis berättar om förvånade huvudstadsbor som sett en stilig, turbanklädd, indisk vakt utanför Engelska huset.

Rykten

- Blev ambassadören anfallen av en varulv? Han blev dödad med bitt mot halsen, och var täckt med rivmärken – men inget djur har hittats.
- Ögonvittnet "Fille" Jakobsson hävdar att en panter jagat ut ambassadören från Engelska huset, men det var mörkt och Fille hade druckit den kvällen. Han kastade en glasflaska mot odjuret, men flydde därefter.
- En cirkus som drivs av mestadels Kalderash-romer, har blivit misstänkliggjort. Tänk om de har tappat bort ett farligt djur i Stockholm?

Resan till Stockholm

Stockholm fick sin första järnvägsanknytning 1856. Först öppnades det som sedermera skulle kallas Södra station vid Södra bantorget (numera Medborgarplatsen), och 1866 öppnade Norra station vid Norra bantorget. Den stora Centralstationen i Klarakvarteren invigdes 1871. Sker resan tidigare än så är det möjligt att ta sig till Stockholm medelst häst och vagn eller via vattendragen. Ambassaden ligger vid Södra bantorget, i en 1600-talsbyggnad som kallas för Engelska huset.

Vad som egentligen har hänt

Ambassadören var känd bland kvinnorna som arbetade under honom, att ha svårt att hålla händerna i styr. Han var också känd för att tycka om exotiska djur och ting, vilket var anledningen till att han tog med hela personalen på en cirkusföreställning hos Cirkus Kanon tidigare i veckan.

Efter att ha blivit våldtagen av sir Barnaby, vände sig fröken Chandra till Singh och bad honom om hjälp. Han kände till att ambassadören hade ett skinn från en människoätande bengalisk tiger på sitt kontor, och han hade också hört om hamnskiftande trollkarlar bland Gor-folket. Han stal skinnets åt henne och lärde henne en magisk ramsa han lärt sig under sina resor. Han tog tillbaka sitt och Chandras pass från ambassadörens skrivbordslåda.

Nästa gång Priya Manasvini Chandra hörde ambassadören närma sig hennes rum mitt i natten, använde och skinnets och ramsan för att förvandla sig till en tiger. Hon jagade ut honom ut ur Engelska huset, dödade honom på Södra bantorget. Där blev hon träffad av en öflaska kastad av "Fille" Jakobsson. Efter

mordet drog fröken Chandra sedan upp kroppen i ett träd på torget.

Därefter gick hon in på hans kontor i människoform för att ta en del kontanter, inför en eventuell flykt. Hon gick till lägret cirkusen satt upp längs med Södermalms södra strand, för att be om hjälp. Cirkusdirektören förstår inte vem hon är, men baserat på hennes ”märkliga dialekt” och utseende så misstar han henne för rom från någon avlägsen plats. Han förklarar att cirkusen skall om några dagar resa vidare. Hon säger att hon skall resa som en tiger, och ber om en plats i en bur under resan, något som cirkusdirektören antar är ett skämt eller att hon ska komma utklädd.

Singh plågas nu av sitt samvete, att han inte vågade konfrontera sir Barnaby själv, men vill ännu beskydda sin vän. Cirkusen väntar på sin liftare, ovetande om att hon är en vartiger. Polisen har kroppen på bårhus, och Storbritannien vägrar skicka en ny ambassadör innan dödsfallet på den förra blivit utrett.

Ledtrådar:

- Kroppens skador tyder på att ambassadören blivit anfallen bakifrån, och sedan fått luftstrupen krossad av ett kraftigt bitt. Efter döden har kroppen släpats upp i trädet. Såren efter betten pekar på tänder upp till 7 cm långa.
- Ludd som fastnat under ambassadörens naglar är lent och ljusst.
- Samma sorts ludd, och även längre hår i svart och orange, går att hitta på ambassaden.
- Personal på ambassaden berättar om att det stulits ett tigerskinn, pengar och två pass från ambassadörens kontor. De två pass som saknas tillhör personalen från Indien.
- På ambassadörens kontor finns använda cirkusbiljetter.
- Ögonvittnet Fille såg en ”panter” anfalla ambassadören utanför Engelska huset mitt i natten, och kastade en glasflaska mot den.
- Priya Manasvini Chandra har ett ärr på axeln efter glassplitter.
- Cirkusen har många djur och burar, men inga tigrar, pantrar eller vargar.
- Om vartigern flyr, går spåren att följa i snö och lera. Tassavtrycken är likt en tigers, men med fem tår istället för fyra.

Förslag på tidslinje

Dag 1: RP ankommer till Stockholm, där smyckesbutiker länsats på silversmycken och människor håller sig inomhus på nätterna. Kommissarien kan visa dem kroppen på bårhuset. Om RP besöker Engelska huset, kommer de utanför att träffa på den frågvide journalisten Jerker Stridh.

Dag 2: Intervjuer med personal på ambassaden, ögonvittne och cirkussällskap kan pågå. Om Chandra eller Singh känner sig alltför hotade, kan någon av dem använda tigerskinnnet för att förvandla sig och eventuellt försöka fly eller anfalla RP. På kvällen under dag två kommer Chandra att försöka fly till cirkusen och anta tigerform, därefter gömma sig i en olåst bur.

SLP

Polisen:

Kommissarie Richard Koppar: Tog kontakt med Sällskapet, och är huvudansvarig för utredningen angående mordet på ambassadören. Ordentlig och plikttrogen, men oroar sig för upplopp i staden. Hans uniformsknappar är alltid polerade.

Konstapel Galosch: . Hjälper Koppar med utredningen. En vänlig men slarvig man, som känner sig tafatt i finare miljöer. Hans kläder är slitna och skäggstubben ovårdad.

Ambassaden:

Sir Ian Malcolm Barnaby: Man i 60-årsåldern. Brittisk ambassadör, tidigare stationerad i Indien. Gift med Helen Barnaby, men illa omtyckt av andra kvinnor i hans närhet. Konfiskerade passen från alla som arbetade under honom. Nu hittad dödad i ett träd vid Södra bantorget.

Helen Barnaby: Änka.

Gursimer Ajeet Singh: Vakt på ambassaden, ursprungligen från Punjab i Indien. Lärde Priya att använda tigerskinnnet för att förvandla sig, så att hon skulle kunna försvara sig själv. Stal tillbaka sitt och hennes pass från ambassadörens kontor.

Priya Manasvini Chandra: Ung kvinna som arbetar i köket på ambassaden, ursprungligen från västra Bengalen i Indien. Kommer från en fin familj, och hade blivit lovad en västerländsk utbildning. Dödade ambassadören i tigerform, som hämnd för en våldtäkt och letar nu efter ett sätt att fly.

Isabelle Hunter: Sekreterare för ambassadören, plikttrogen men tyckte i smyg illa om sin arbetsgivare.

John O'Malley: Vakt, kollega till Singh.

Robert McConnagh: Kock på ambassaden.

Övriga:

Jerker Stridh: Journalist som vill skriva en smaskig historia om det förrymda cirkusdjuret som dödade ambassadören. Påstridig och frågvis.

Filip "Fille" Jakobsson: Man i 50-årsåldern. Överförfriskat ögonvittne till anfallet på sir Barnaby.

Cirkusdirektör Alexander: Romsk man som lovat att hjälpa den mystiska unga kvinnan som behöver fly Stockholm.

Inspiration

Om vartigrar:
<https://illuminatingthefoolsmirror.wordpress.com/2019/10/09/weretigers-more-than-the-werewolfs-cooler-cousin/>
<https://www.researchgate.net/publication/318746391> Traditional Beliefs About Weretigers Among the Garos of Meghalaya India
Om polisens historia i Stockholm:
<http://www.stockholmgamlastan.se/historia/brott-straff/stadsvakt-polis.php>